
Acuerdo, concediendo licencia por un mes para separarse de la 
Prefectura del departamento de Matagalpa al s

eñor Ldo. don Florencio Fktes. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1.° 	Se concede licencia por un mes para separarse 

de la Prefectura de 	Matagalpa, al señor Ldo. don Flo- 
rencio Fletes. 

29 	Durante la licencia del señor Fletes, se encarga- 
rá de la Prefecturá el señor Diputado don Rafael Morales. 

Comuníquese --Granada abril 21 de 1870 --Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

